



Kurt V.A. Holding ApS

Østergade 19, st., 5400 Bogense
CVR-nr. 30598512

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.02.2020

Kurt Valther Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kurt V.A. Holding ApS

Østergade 19, st.

5400 Bogense

CVR-nr.: 30598512

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kurt Valther Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i aktier og anparter i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (11) t.kr. mod (12) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod (67) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.764)	(11.709)
Andre finansielle indtægter		189.415	29
Andre finansielle omkostninger		(1.264)	(79.035)
Resultat før skat		177.387	(90.715)
Skat af årets resultat		(39.059)	24.065
Årets resultat		138.328	(66.650)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		27.728	(174.650)
Resultatdisponering		138.328	(66.650)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		0	19.964
Tilgodehavende selskabsskat		5.905	27.000
Tilgodehavender		5.905	46.964
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.309.644	4.120.229
Værdipapirer og kapitalandele		4.309.644	4.120.229
Likvide beholdninger		699.943	837.881
Omsætningsaktiver		5.015.492	5.005.074
Aktiver		5.015.492	5.005.074

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.785.000	1.785.000
Overført overskud eller underskud		2.934.287	2.906.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		4.829.887	4.799.559
Anden gæld		185.605	205.515
Kortfristede gældsforpligtelser		185.605	205.515
Gældsforpligtelser		185.605	205.515
Passiver		5.015.492	5.005.074

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.785.000	2.906.559	108.000	4.799.559
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	27.728	110.600	138.328
Egenkapital ultimo	1.785.000	2.934.287	110.600	4.829.887

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
